
Sit under a tree ApS

CVR-nr.: 43155784

Madvigs Alle 5 5
1829 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2026

Maria Enevoldsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sit under a tree ApS
Madvigs Alle 5 5
1829 Frederiksberg C
e-mailadresse: maria@situnderatree.dk
CVR-nr.: 43155784
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat i 2025 udgør 373.945 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.485.012	519.822
Personaleomkostninger		-1.001.812	-456.018
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.830	-9.107
Resultat af ordinær primær drift		476.370	54.697
Andre finansielle indtægter		3.022	9.406
Øvrige finansielle omkostninger			-167
Ordinært resultat før skat		479.392	63.936
Skat af årets resultat		-105.446	-14.102
Årets resultat		373.946	49.834
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		306.446	-11.166
I alt		373.946	49.834

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Goodwill		20.491	27.321
Immaterielle anlægsaktiver i alt		20.491	27.321
Anlægsaktiver i alt		20.491	27.321
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		297.563	3.751
Tilgodehavende skat		164.554	24.898
Andre tilgodehavender			49.298
Tilgodehavender i alt		462.117	77.947
Likvide beholdninger		905.590	890.300
Omsætningsaktiver i alt		1.367.707	968.247
AKTIVER I ALT		1.388.198	995.568

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.188.453	882.495
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		1.295.953	983.495
Hensættelse til udskudt skat		9.429	9.429
Hensatte forpligtelser i alt		9.429	9.429
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.172	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.644	2.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.816	2.644
Gældsforpligtelser i alt		82.816	2.644
PASSIVER I ALT		1.388.198	995.568

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret